ESTADO DE GOIÁS

AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

ANEXO III

DECLARAÇÃO DA CONDIÇÃO DA MORADIA

Eu,____________________________________________________________________portado
r(a) do documento de identidade nº ______________________________ expedido pelo órgão
________ e inscrito no CPF sob o nº ___________________; DECLARO para os devidos fins que
se fizerem necessários que sou o proprietário do imóvel situado à
_________________________________________________, Nº _____, Qd. _____, Lt. _____,
Setor ____________________________________, Cidade
_________________________________, Estado ____, CEP ______________.

Informo que este imóvel é:

( ) Alugado

( ) Emprestado

( ) Cedido

( ) Coabitado (são os casos em que 2 (duas) ou mais famílias partilham da mesma unidade
habitacional por ocasião das condições socioeconômicas)

ao (à)

_________________________________________________________________________ port
ador(a) do documento de identidade nº ______________________________ expedido pelo
órgão ________ e inscrito no CPF sob o nº ___________________.

Assumo total responsabilidade pelas informações citadas acima, sujeitando-me às sanções
civis, administrativas e criminais previstas na legislação aplicável.

_______________________, ____de___________________de ________

 __________________________________________________

Assinatura do declarante
(RECONHECER FIRMA DO DECLARANTE EM CARTÓRIO)